
* * * EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostřed
Ministerstvo životního prostředí

*
*
*

* *

*

*
*

KUJCP01QFD58

Dodatek č. 1

(SDO/OEZI/8385/2021/D č. 1)

ke Smlouvě o poskytnutí dotace Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu
„Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III."

CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009903

číslo smlouvy SDO/OEZI/8385/2021

registrační číslo 3.2/2021/271

(dále jen „dodatek")

uzavřené
podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve

znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana

IČ:70890650

DIČ:CZ70890650

bankovní spojení: 2500001228/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Radovan Vacík
bydlištěm: Zdíkov 384 72 Zdíkov

datum narození: 970
bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

I.

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Dne 27. 12. 2021 byla uzavřena Smlouva o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci dotačního

programu „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji lil."

CZ.05.2.32/0.0./0.0/19_117/0009903, číslo smlouvy SDO/OEZI/8385/2021, registrační číslo

3.2/2021/271 (dále jen „smlouva") mezi Jihočeským krajem, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76

České Budějovice, IČ: 70890650 jako poskytovatelem dotace a Josefem Vacíkem, nar.

30.12.1950, bytem Zdíkov 279, 384 72 Zdíkov jako příjemcem dotace.

2. Na základě tohoto dodatku dochází ke změně smlouvy, jejímž předmětem je změna příjemce

dotace v preambuli smlouvy.

Jihočeský kraj
i

*KUJCP01QFD58*



EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

II.

Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se mění příjemce dotace v preambuli smlouvy takto:

Radovan Vacík

bydlištěm: Zdíkov 384 72 Zdíkov

datum narození: 970

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

1. Příjemce dotace bere výslovně na vědomí, že podpisem tohoto dodatku na něj přecházejí veškeré

závazky plynoucí ze Smlouvy o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci dotačního programu

„Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III."

CZ.05.2.32/0.0./0.0/19JL17/0009903, číslo smlouvy SDO/OEZI/8385/2021, registrační číslo

3.2/2021/271 uzavřené dne 27. 12. 2021.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčená a nadále v platnosti.

4. Tento dodatek byl zhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce

obdrží jeden exemplář, poskytovatel dva.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

Příloha:

Kopie oznámení o změně příjemce dotace

Kopie Smlouvy o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci dotačního programu „Snížení emisí

z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III."

CZ.05.2.32/0.0./0.0/19 117/0009903, číslo smlouvy SDO/OEZI/8385/2021, registrační číslo 3.2/2021/271

III.

Závěrečná ustanovení

/ 9 -03-

V Českých Budějovicíc Ve Zdí

Pavel Hroch

Náměstek hejtmana Jihočeského kraje

Za poskytovatele '
Příjemce

Radovan Vacík

Jihočeský kraj2



Žádost o změnu příjemce dotace

Žádám o změnu příjemce dotace, registrační číslo žádosti 3.2/2021/271, číslo smlouvy o poskytnutí

dotace SDO/OEZI/8385/2021, na nového majitele rodinného domu na základě darovací smlouvy a

úmrtí žadatele na adrese: Zdíkov Zdíkov 384 72.

Původní žádost evidována na pana Josef Vacík, nar.: 1950, bydlištěm: Zdíkov Zdíkov 384

72

Novy majitel:

Jméno, příjmení: Radovan Vacík

Bydliště: Zdíkov 384 72, Zdíkov

Datum narození: 970

Číslo OP:

Telefonní kontakt:

Bankovní spojení:

Email:

Touto žádostí na sebe zároveň přebírám všechny závazky plynoucí ze smlouvy o poskytnutí dotace

SDO/OEZI/8385/2021 podané v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje, Snížení emisí z lokálního

vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III." a souhlasím s uzavřením dodatku.

Dne: 3. 2. 2022 Podpis nového



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační' program Životni pr''®**”"

Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje 

v rámci dotačního programu

Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III. 

CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009903 

číslo smlouvy SDO/OEZI/8385/2021 

registrační číslo 3.2/2021/271

podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. 

zákona č. 500/2004 Sb„ správní řád, ve znění pozdějších předpisů

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana Jihočeského kraje 

IČ: 70890650 

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001228/0300 

dále jen „poskytovatel"

uzavřená

mezi

a

Josef Vacík
bydlištěm: ZdíkovHi38472 zdíkov

datum narození:

bankovní spojen

dále jen „příjemce'

dále jen „smlouva

1
Jihočeský kraj



»* ** EVROPSKÁ UNIE 

* * Evropské strukturální a investiční fondy
* * * Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

I.

Předmět a účel smlouvy

1. Touto smlouvou poskytovatel poskytuje příjemci finanční podporu ve formě účelové veřejné finanční 
podpory (dále jen „dotace") z rozpočtu poskytovatele v rámci dotačního programu Snížení emisí 
z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III. (dále jen „dotační program") 

na realizaci dílčího projektu, blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt").

2. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude dílčí projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní 
odpovědnost, v souladu správními předpisy, podmínkami této smlouvy podmínkami Operačního 

programu Životní prostředí a podmínkami dotačního programu, které jsou pro příjemce závazné.

II.

Výše dotace

1. Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 120 000,00 Kč 
(slovy jednostodvacettisíckorunčeských).

2' Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektuje uveden v tabulce:

Předpokládaná výše v Kč
Maximální sazba 1

dotace I
v% J

[ Celkové výdaje
290 000,00 Kč -—-H

| Celkové způsobilé výdaje
150 000,00 Kč 80% |

I Dotace bez bonusu za prioritní obec
120 000,00 Kč ___ —~n

I Bonus za prioritní obec
0,00 Kč

_____H

1 Celková dotace
120 000,00 Kč -—-—i

3. Zbývající část způsobilých výdajů a nezpůsobilé výdaje dílčího projektu budou uhrazeny zvláštních 

zdrojů příjemce.

4. yse dotace uvedena v cl. II odst. 1. této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové způsobilé výdaje 
dílčího projektu prekroci celkovou výši způsobilých výdajů uvedenou v tabulce v odst. 2, uhradí příjemce 
částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové způsobilé výdaje dílčího 

projektu mzsi nez výše celkových způsobilých výdajů dílčího projektu uvedená v tabulce v odst. 2 

procentní podíl dotace dle ČI. II odst. 2, této smlouvy se nemění, tzn., že absolutní částka dotace se

Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.

Jihočeský kraj2



evr o psk á  unie

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

6 Dotace představuje peněžní prostředky kryté ze státního rozpočtu ve smyslu § 10a odst. 5 P[sm- d) 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněm poz ej ic pre pisu

(dále jen „zákon o územních rozpočtech").

III.

Účelové určení dotace

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiční

2.

ici ve výši uvedené v čl. II této smlouvy

’"r;’m’ÍS"'a„r°vTa vedený pTk*^

způsobilých výdajů specifikovaných v cl. V. teto smlouvy.

Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozdějl ke dni 31.08.2022. Tímto datem 

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanoven, za ukončenou.

IV.

Platební podmínky
1. Poskytnutí dotace probíhá formou zpétného propláceni finančních prostředků, které příjemce vynaložil 

na realizaci dílčího projektu.

9 notace bude příjemci uwnbrena na iim určený účet (případně samostatný podúčet) člslo'^HI

2. Dotacebuoepnjemu vyviD otace bude ze strany poskytovatele
vedeny i

uhrazena výhradně prostřednictvím bankovního převodu.

3. Poskytovatel se —SS" ZZSXfJZZ 

SlírrdTačr^^Sr^ování mus, obsahovat náležitosti dle a. VI. této 

smlouvy.

této smlouvy.

J a 7P dotace se považuje za poskytnutou okamžikem jejího připsání
5. Příjemce dotace bere n , případné identifikace porušení rozpočtové kázně

ve smyslu^ 22^ zákona o telS ro“poč°ecb jj tUo den považován za den, kdy by,a dotaee

poskytnuta. V.

V.

Způsobilé výdaje
1 za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce, 

' dodávky a služby bezprostředně souvisejíc, s předmětem podpory, jim,z jsou, 

a) nákup a dodávka nového zdroje tepla,

3
Jihočeský kraj



2.

EVROPSKÁ unie

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

bXXUXrávky a ilužbv sp°iené s lns,alad kotle na biomasu včetně nákladů na úpra',u
c) stavební práce, dodávky a služby spojené s instalací tepelného čerpadla,
d) stavební práce dodávky a služby spojené s instalací plynového kondenzačního kotle včetně nákladů

na upravu spalinových cest, dau
e,Str:PráCe; d°dá-ky 3 SlUŽbV souviseÍící 5 realizací n°vé otopné soustavy nebo úpravou stávající 

otopné soustavy, vcetne nákupu, dodávky a instalace akumulační nádoby nebo kombinovaného
PtkUd JV°t0 P'Semne doporučeno P^jektem, výrobcem nebo dodavatelem vždy 

v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění V
f) S.UVáděm'm maj6tkU d° St3VU 2působilého k užívání

provozÍ technických parametru, ovšem pouze v období do uvedení do trvalého

g) náklady na projektovou dokumentaci; tyto náklady nezahrnují náklady na zpracování žádosti o dotaci. 

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 15. 7. 2015.

VI.

Povinnosti příjemce

1 s xraině sphit ú£et na ™. ro2sahu

prStu a ucho 2 , [ ^ Pr°VOZ 3 ÚdrŽbU n°Véh° Zdr0je tepla' Plíženého v rámci dílčího

31 12 2028 a to iTtřéťcÍoT—6 projektu po celou dobu udržitelnosti do
formulací v kunnTn °sob'Jimz “.zuje nebo přenechává rodinný dům k užívání (např. vhodnou
3 ! oodlnt °Va° " najemní SmlOUVě)-Jedná se zejména ° povi""ost provozovat zdroj tepla

ouiadu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem č ?oi/?ni9 cu * - . v , v, J P

553íS1:~~=5Bs k£bS3
Kady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodesign kotlů na tuhá paliva.

3' !droi se s,eJnýml "eb° lepi“

4. Příjemce Je povinen dohodnou, , dodavatel př.dmé,u díičího projektu fakturační podmínky ,ak, aby 

byl doložen účel fakturovaných částek.

5' p™X^7rP«íit.P0Skra“lí d° 14 praC0Vních dn< pd “tenčeni zátoce dílčího

—,iio. r,A p,sm. d,mcsrs:rm vvppřá<,án,m -
• na př~m fprmuiáň p—

• Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů souvisejících s realizací akce
Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů musejí být vytvořeny z originálních dokladů 

nacenych názvem dotačního programu „Snížení emisí z lokálního vytápění (kotlíkové dotace)

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

6.

7.

„ Jihočeském kraji lil." a číslem CZ.05.2.32/0.0/0.0/19.U7/0009903. Jejich součet musí odpovídat 

je to relevantní):
specifikaci a náklady na nový zdroj,

- specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě, 
specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
specifikaci a náklady na akumulační nádobu,

- specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

MššššššS

. Ce

. Fotodokumentaci nains,a,ováného nového tdroje
vč. výrobního štítku (pokud Je to technicky mozne; pokud ““h" Ta Toční pohled na celý

tepl'a napojený0na^otopnoů^soustavu fZínové téleso 0» relevantní,, u tepelného

využívajících obnovitelné zdroje energie mu Y nařízení Evropského parlamentu

spatoovéKstvVpřípadě, že je novým zdrojem tepla epalovací^droj). u|(>i(Jace musí

• d™hu °d,>adu ,např-sběrný 

dvůr).

Příjemce souhlasí a bude '^'^OtíeLhOoslbbpověřenZých polkjtovatelem. Ministerstva životního 

s kontrolami ze strany: poskytovatele, tře P Ministerstva financí ČR, Evropské komise,

prostředí ČR, Státního fondu ivotni 0 P1. „ £R Těmt0 subjektům je povinen zpřístupnit
Evropského účetního dvora a Nejvyss.ho o troln ho uradí- CR- Tem vedenf kontroly nového

vsouladu se zékonem č. 320/2003 Sb.,

O finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisu.

Příjemce je povinen po dobu udriitelnosti toboh^čklnkidnapř

Z^-d^emní amlouvé,. Prodej rodinného domu právnické o,obé

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

9.

"é» ^smíouvv"^"možná ^ T" PráVn'cké °SObé “ době není dle

31 12 ,™7i. T . Vpnpade' “ ^i^ v době udržitelnou!, ,j. do
r°dinnéh° d0mU "a PráVniCk°U ««*«• i* >*!«»- Povinen v,á„° 

8 právech*5 P°7",n'pr“*™ informovat poskytovatele o všech tměních ve vlastnických

WĚmmSmm

o^t^smtu^*" Vrá“n'' DOda"k kC Sm'°UVě b“d* ' ^rde^^^Tílt

VII.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

SSíJSiSz!rsjsíf vkikrr,í3^2001 sb - ° *r** «»«* ve »m
dodrženi podmínek, ta kterých byla dotace poskytnut™ ™ ^ ” “an' p”dě,iich předpisp' kontrolovat

Pokud poskytovatel zjistí, že příjemce nesplnil nebo neplní některou z nnHmínQi, . - ~ . 
smlouvy, je oprávněn zahájit potřebné kroky vedoucí ke zjištění zda došík Zt6t°

v porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rozpočtech nesrovnalosti spočívající

p^L^vXnr^títnVo3-vi' t  5 ie wvažován°;a p°,u!eni mépp

ve výši 0 - 5 * t pCLui dotace ta Lždá d2,emplphr Poftech a odvod ta toto porušení je stanoven

o sobě nemá ta následek neprokátání účel dotace dle'a'íll této "edolo2e.nl p°,řebpVd’ dokladO samo 

k proplacení dle ČI. IV odst. 4 této smlouvy. smlouvy ci kráceni způsobilých výdajů

4 pz1a—

^Sh^ri^ rr sr r ■r1 ^—
k nápravě, platí, že nedošlo k porušení rotpočtové LU ' V,akem pr0vedl opa,ření

5* adS" do^ce upravených vtéto smlouvě

vytván k vrácení dotace nebo její poměrné částí Pokud ořííem ProVedene kon,r°iV. mu“ být příjemce

tir:r,ré ,hů*^

2.

3.

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ unie

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Porušení povinností příjemce než těch, které ^žiTdottM

—n ÍS -«-k —

odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy

1. Poskytovatel je oprévněn toto smíouvu vypovédět t «
ie po uzavření této smlouvy nastane ^ T^iS^plnénl ,»d Jnek této smloutty a

dotaci nebo její cast odejmout. Takovými s u £ |jv ng rozhodnutí o poskytnutí

s v eu a a|,L

této smlouvy.

2. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3. V písemné výpovědi poskytovatel uvede vrátit celou poskytnutou

smlouvy a příp. k požadavku vraceni 0 aC d doručení’výpovědi příjemci bezhotovostním převodem 
částku nebo část dotace nejpozdeji do 15 dotace ještě nebyla převedena na účet příjemce,

4. Příjemce je oprávněn tuto smtouvu “ od^dne^domčenrpísemné výpovědi poskytovateli,

sdělit. Výpovědní Ihuta cim 1 měsíc a zacina oeze řfl e nárok na poskytnutí dotace.

"éTénrrs:,arPoU3laT povinen přyemce vré,i. poskytovateli vplné v* 

bezhotovostním převodem do 1S dníod doručeni výpovědi poskytovateli.

s. Peněžní prostředky dotace -eíze.zároveň P—

IT^CkmtnTz' peněžních "prostředků dotace die této smlouvy. V takovém případě se Jedna 

O důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplaceni dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení

v ■* „ na 7ákladě dohody smluvních stran ve formě písemných postupné
Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě don V sm|UVních stran. Dodatek není třeba

číslovaných dodatků podepsanych oprávněny finančních prostředků mezi jednotlivými typy

uzavírat v případě, kdy změna spočívá * ětu žádosti 0 podporu v rámci žádosti o poskytnutí dotace,
SeníSdhou' tké?sm,oauvý. Dále není dodatek nutné uzavírat v případě změny ident^čních údajů

3.

7



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

4' Jd“nSíSStt SSSZ L,řeCh Vyh0,“e'’,Ch'z ■»* v*** origlnálu. Příjemce obdrží

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouva nezaniká dnem finančního ukončení oroiektu nvhrž ^ , -
viechny povinnosti, které jim plynout táto smlouvy. ' Vbrz dnem' kd» smluv™ strany splní

žTfeTmiCetit.' ^ ““ "■"* ««• P»'°b «*» seznámil, a zavazuje se,

8' zveřejněna^na "ofičlíínlct treto^cí “LÍV?'7“ ^ d°datkl1 »“de

101/2000 s°b" °

9' ^ís s íís í
a dá^e ^ouhlasTstbn ^by^za^lmto^účeíem ^skyt^T^ ^^^^^^^^^'ri^rrac^pro^ektu 

a partnerům poskytovatele (zejmTna Mitd^Trsttmprc^rrdstní rozvojlČR a Mnísteretvu finmtcí ^z®anizac*m

10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 záknna č i?a/->nnn <-u , .
pozdějších předpisů: 9/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění

O
č.

ij S/SÍÍdÍ0*306 3 uzavření tét0 smlouvy rozhodla 
1234/2021/RK-28 ze dne 11.11.2021. Rada Jihočeského kraje svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne j 7 -12- 20?1

Příloha č. 1 Kopie žádosti o poskytnutí dotace

Příjemce:

v<* -Zt^Vo u t dne 23 A v ‘2o,2 \

8 Jihočeský kraj



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí Opravná žádost

Snížit emise z

1. Zařazení žádosti do programu

Jihočeský kraj

Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2,
Specifický cíl 2.1

lokálního vytápání domácností podílející se n® expozici obyvatelstva nadlimitním

koncentracím znečišťujících látek

KUCBX0108NL5 

Jihočeský
Operační program Životní prostředí 2014-2020^

Třetí (II.)

* vlastník rodinného domu, ,, nísemného souhlasu ostatních spoluvlastníků

Strana: 1/4

KUCBX0108NL5
1

Krajský úřad Jihočeského kraje_________________________________ -
-iJ^(h^tí^ Budějovice; telefonní ústředna: 386720111

Identifikátor:



S. Předmět žádosti o podporu

Označeni Typ opatřeni (výdaje)

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - 
automatické přikládáni
Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa 
ruční přikládáni

Cena
(Kč s DPH)1 Kód SVT

Jmenovitý tepelný 
výkon nového iríiojt 

tepla [kW)

Zatrhnete
realizovaná

opatřeni
(výdaj)

Tepelné čerpadlo

Kondenzační kotel na zemní plyn

D1

Otopná soustava včetně příslušenství 
a souvisejících stavebních prací

Akumulační nádoba

— _____ _____________ Celkové výdaje (Kč s DPH)

--------------------------- ---------- Celkové způsobilé výdaje
JUaximální výše dotace bez bonusu za prioritní obec

— _________ __________ Bonus za prioritní obec

Celková dotace 4~ ------------ ----------------- "'"XM MMHCB I 120 000

• TO^'^-^™vW7™,ra(^,„WBobc.zM,nt>MM7 

dotace, cn a popis prolakt..8

op.s s,ávajicíto M,e „a pavná pa,iva „..p,ftu)iclho 3 ^^7 ^ ^ ^ ^ ^ _

Typové označení kotle 
(výrobní číslo):

Konstrukce kotle:

Viadrus Hercules U26 

Prohořívacl (převážně litinové)

Jmenovitý tepelný výkon 
kotle (kW);

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie

Dřevo

černé uhlí

pfímotopy, kamna apod.). ^ ro,U’ např'0,ektr°kotle, Plynové kotle

0 %

Hnědé uhlí
0

20
%

Zemní plyn 

Elektřina

Jiný zdroj

□
□
□
0

15
%

%

%

5 -— ------------------------------------ -----------------součet procent % 1n.--------------------

8 Součet uvedených podílů použitých dbiív  a -t a •• muže sloužit jako hlavní zdroj vytápéní.
/ f/uuiiu použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

65
%

Strana: 

Identifikátor:

2/4

KUCBX0108NL5
Krajský úřad Jihočeského kraje

U ^inln(ho sta<^onu 1952/2r370 76ČeskéBudějovicertelefonní úštředna^~38672oTlT



7. Místo
reallzaca (identifikace rodinného domu/bytové Jednotky, kde bude realizovánavýménaW

I Prachatice

•J
3kres'

Dbec:

3SČ

i popisné 

>u.'bytovvch jednotek 

Čísle parcely zastavěné nemovitosti ___

=>ř'lomriost plynové připoiky na pozemku žadatele 

[přip. na hraně pozemku)

ředpokladané zahájeni (měsíc a rok).

Vimperk

IZdfkov v

ORP 7 

Část obce 

Ulice

Č. orientační:

Čísle listu vlastnictví nemovitosti 

Katastruim uzerrn Izdfkov (792501)

Ano □ 

Ne 0 

09/2021

Plocha vytápěných ohytnych 

místnost! <m • i
200

Předpokládané ukončeni (měsíc a rok)

r o r p _ obec s rozšířenou působností.

s přesné datum bude závazné stanoveno ve smlouvá o poskytnutí dotace.

1-------------------

V

1

I 09/2021

r-H-vných Hnkumantů ^K,i.ných .poMni ~ (*»■«■■ a
B. Seznam

«««. K0«. -.ČOČKO Olopoou “““ „„ pi.vm ^ |:ra,ovlKl„

......
0CO0. o .O........V.CC spolcvlosioiku

ytove lednotky

..................... c mnnřelc , „P-. ^

tóss < *-*
..........., so«* ***. PO—,. v připcUC P* . *■! -v—',n OP,„o, «. v— <001! ooco PC.™ po—n n. —

■ diirr nachazi.

na moc k podáni žádosti o dotaci je-li relevantní

0

0

□

□

|0

□

El
. Dokument primárné slouží kpoWrzení relevantní eJ dolK^^ ’5i

a tom. že je třída kotle neznámá. V souvislosti s novelou žákovo och stanovený referenční finanční limit, možné využít odborné
není výrobce zdroje schopen zajistit odborné způsobilou osobu yyj| zdroie Pokud zvolí žadatel jinou odborně způsobilou
způsobítouosobu jiného íýrobce oprávněnou k prováděnikontiolstejného^*pu£td^Pc**™mba) Jn( 8chopen vhodnou odborné 
osobu, bude muset na požádání obce předíožitkomunitóc1 ál'nfh0 znénízákona o ochraně ovzduší považována fyzická osoba.
gífSfp. mé od nSj uděM oprávněni KJohp InMn pnnrozu . nddlPě.

Strana: 3/4

Identifikátor: KUCBX0108NL5

Krajský úřad Jihočeského kraje _________ _______________________ .-----------

TTzirnniho stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



9. Čestný prohlášeni /

/ r
úsporám, Ncwá ^OTán^^nnito™etSMliů^aDřOaran^áDodříV0 ^1 ‘a' 2Ů°9.’ Pohnuto podpora z národník prd&árttů 
projektu již skončila. společných programu na podporu vyměny kotlů (kraje a MŽP) nebo že udržitelný teS

Vfce "** •""'■l-"*"*** K« » P— p*. s „**, pa*,**,

• Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotací z veřejných zdrojů.

výpomoc poskytnutoumjihočes^UkrajeiTKeSkémU ^ ^,hŮtS splatnos,i a že isem řádnS vypořádal(a) veSkerou dotaci či finanční 

osy 2, Operačního pioar»rmi1SK&^í»SSíSl^4Ía^»Í^JÍSS5SKÍjS5322Í10 pr09ramu v rámci Specifického cíle 2.1, prioritní 

a postih vi srnyskfp^atných právnk:h0pfedp^ů>raVdlVé * Ž®jSSm SÍ Védorn(a)'že uvsdení nepravdivých údajů bude znamenat ztrátu dotace

v této íádo « ^ přftohách ve

životním prostředí, za účelem fTž í 123/1996 Sb-0 P^vu na informace o
uzavřené smlouvě. Tento souhlas uděluji správci a zpracovateli'jíhSsk^fk^H^ri^m6" p?vinaos,í stanovených v programu a 
kterým je Ministerstvo životního prostředí, ijeho partnerům zejména or9ónu-°Pera5ního programu životní prostředí,
příslušným orgánům Evropské komise pro ^ m,,stn' rozvoiČR- Ministerstvu financí ČR a
Zároveň jsem si védom(a) svých pr^pSe zákona fiSSoSf „‘^1° a.t0 P° d°bu 10 let ode dne udělení souhlasu,
uvedené údaje jsou přesné . pra^^íXíiyShiSSš °S°bníCh Úd8jŮ' W ^ pozdé*ích pfedpisů' VfacSy

V Zdfkově

Strana: 4/4

Identifikátor: KUCBX0108NL5
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370^6České Budějovic; telefonní ústředna: 386720111


